
 

标段编号：  2302-440307-04-01-384125001001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 园山街道永福路工程 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市路野建设集团有限公司 

 

日期： 2025年09月19日 



资信标要求一览表 

序号 
资信要素

名称 
有关要求或说明 

1 
企业业绩

情况  

业绩要求：投标人提供近五年（从招标工程的招标公告

第一次发布之日起倒推）自认为规模方面最具代表性的

已完工同类工程业绩（数量上限为 5项，超过 5项的，

只认前 5项业绩）。 证明资料：中标通知书、施工合

同和竣工验收报告的关键页扫描件；合同关键页是指含

工程名称、规模、工程内容、合同造价、合同签字盖章

页等页面，竣工验收报告关键页是指竣工验收报告首

页、含工程造价的内页、验收结论签字页，其它内容可

不附。若未附证明材料或证明材料中未能清晰体现关键

信息（如工程造价、竣工时间等），招标人有可能做出

对投标人不利的判断。 注：1.优先提供同类项目规模

较大项目业绩；2.若投标人提供项目的业绩为投标人作

为联合体成员参与的施工项目，则需提供投标人在该项

目中业绩所占比例的情况说明；3.项目完工时间以竣工

验收日期为准。 

2 
企业获奖

情况  

近五年（从招标工程的招标公告第一次发布之日起倒

推）投标人获得同类工程市、省、国家级奖项和荣誉证

明（优先提供较高等级的奖项）；证明资料为获奖证书

扫描件和合同关键页扫描件（合同关键页是指含工程名

称、工程类别、合同签字盖章页等页面）。（数量上限

为 5项，超过 5项的，只认前 5项） 注：1.若暂未颁

发获奖证书，可用发证单位官方网站公布的截图替代证

书文件，作为获奖证明。 2.国家级奖项包括：国家工

程建设质量奖审定委员会评选的《国家优质工程金、银

质奖》；中国建筑业协会评选的《中国建设工程鲁班

奖》；中国市政工程协会评选的《全国市政金杯示范工



程奖》（仅限于市政、公路类项目招标）；中国公路建

设行业协会评选的《公路交通优质工程奖》（仅限于市

政、公路类项目招标）；中国水利工程协会评选的《水

利工程大禹奖》（仅限于水利水电类项目招标）；中国

土木工程学会评选的《詹天佑土木工程大奖》；中国施

工企业管理协会评选的《国家优质工程奖》；中国钢结

构协会评选的《钢结构金奖》（仅限于钢结构项目招

标）；中国建筑装饰协会评选的《全国建筑装饰奖》

（仅限于装饰项目招标）； 省级奖项包括但不限于各

省级优质工程奖、优质结构奖、金匠奖。 

3 

项目经理

（建造

师）专

业、职称

和业绩情

况  

提供相关职称证明，及在投标人处交纳社保证明（优先

提供较好专业技术职称人员担任）。 业绩要求：投标

人提供近十年（从招标工程的招标公告第一次发布之日

起倒推）自认为规模方面最具代表性的已完工同类工程

业绩（数量上限为 3项，超过 3项的，只认前 3项业

绩，需按照项目规模从大到小排序）； 证明资料：1、

中标通知书、施工合同和竣工验收报告的关键页扫描

件；合同关键页是指含工程名称、规模、工程内容、合

同造价、合同签字盖章页及涉及项目经理或项目负责人

名字等页面，竣工验收报告关键页是指竣工验收报告首

页、含工程造价的内页、验收结论签字页，其它内容可

不附。（注：重点提供获奖业绩项目）。国家级奖项包

括：国家工程建设质量奖审定委员会评选的《国家优质

工程金、银质奖》；中国建筑业协会评选的《中国建设

工程鲁班奖》；中国市政工程协会评选的《全国市政金

杯示范工程奖》（仅限于市政、公路类项目招标）；中

国公路建设行业协会评选的《公路交通优质工程奖》

（仅限于市政、公路类项目招标）；中国水利工程协会

评选的《水利工程大禹奖》（仅限于水利水电类项目招



标）；中国土木工程学会评选的《詹天佑土木工程大

奖》；中国施工企业管理协会评选的《国家优质工程

奖》；中国钢结构协会评选的《钢结构金奖》（仅限于

钢结构项目招标）；中国建筑装饰协会评选的《全国建

筑装饰奖》（仅限于装饰项目招标）； 省级奖项包括

但不限于各省级优质工程奖、优质结构奖、金匠奖。 

2、一个月的社保证明（截标当月及前两个月内均有

效） 

4 

项目管理

机构设置

及其他人

员配备要

求  

提供项目经理、各相关专业技术责任人(工程师)、项目

安全主任、质量主任及六大员（施工员、安全员、质检

员、预算员、材料员、资料员）等相应的资格证书、上

岗证书(担任安全岗位的需 B或 C证)、职称证明（提供

高工证明、毕业证等相关证明材料）、社保证明（截标

当月及前两个月内均有效）。 注：1.项目管理机构配

备情况表需按上述要求进行填写；2.项目管理机构最低

配置请参考第 3章管理机构人员配置表 
   

 
  



1、企业业绩情况  

序号 建设单位 项目名称 
合同价（万

元） 
工程内容 竣工日期 

1 
佛山市禅城区城

市管理和综合执

法局 

东平河石湾生

态廊道项目工

程总承包 
8762.287973 

本工程结合规划及场地实施条件开展滨水

区域人居环境功能改造，主要对滨水区域

的标志节点、绿化环境、慢行亲水空间、

夜间经济基础设施、碧道标识系统等进行

升级改造。 

2023/12/27 

2 
华润（深圳）有

限公司 

环西丽湖绿道

（一期）示范

段项目景观工

程三标段（简

易招标） 

7427.8236 

包括但不限于市政道路改造提升工程、市

政管网迁改工程、交通疏解工程、照明工

程、智能化工程、给排水工程、园林景观

工程、标识工程、水土保持工程、海绵城

市工程、土石方工程、白蚁防治工程、燃

气工程等以及发包人交与承包人的其他工

作。 

2023/04/11 

3 
深圳市光明区建

设发展集团有限

公司 

碧石路（明湖

公园-东明大

道）市政工程

施工总承包 

5597.10211 

道路工程、给排水工程、电气工程、景观

绿化工程、交通工程、燃气工程、树木迁

移、管线迁改、水土保持工程、交通疏解

工程、电力迁改等 

2021/12/15 

4 
深圳市宝安区建

筑工务署 

深圳“互联网

+”未来科技

城纬一路（经

一路-经二

路）新建工程 

3547.222137 

城市次干路。道路起点接规划经一路，终

点接规划经二路，道路全长 346 米，红线

宽_29m，双向 6 车道，设计车速

40km/h。项目总概算投资 5169.31 万元，

其中建安费 4251.63 万元。包括但不限于:
道路工程、交通工程、岩土工程、给排水

工程(含给水、中水、雨水、污水)、电气

工程（含通讯工程、照明工程、多功能智

能杆、缆线型管廊）、燃气工程、绿化工

程、海绵城市、水土保持等。 

2024/3/29 

5 
华润置地（深

圳）有限公司 
东莞大道品质

提升工程Ⅲ标 
3183.721617 

主要建设内容包括人行道、路缘石拆除及

铺装，绿道铺装。景观照明、给排水、市

政设施、公交站等改造提升，实施面积约

31604.82 平方米，总投资约 3552 万元。 

2022/08/18 

6 
深圳市龙华区福

城街道办事处 
桔塘路道路工

程 
2517.714928 

桔塘路位于福城街道大水坑片区，南起规

划新丹路，北至观光路，全长 793.54 米。

项目拟对现状道路按规划进行拓宽改造，

并完善人行道及雨污水管网等市政设施 

2021/11/26 

 
 
 
 



东平河石湾生态廊道项目工程总承包 
 
荣获“佛山市园林协会 2024 年度科学技术奖园林工程奖银奖” 
 

 

 



 



 





















 









 
  



环西丽湖绿道（一期）示范段项目景观工程三标段（简易招标） 

 























 









 







 



碧石路（明湖公园-东明大道）市政工程施工总承包 

2021 年度下半年深圳市建设工程安全生产与文明施工优良工地奖 

 



 
  



补充协议及项目合同： 

原合同金额 4391.276929 万元，补充协议增加金额 1205.825181 万元，变更后总金额为：

5597.10211 万元 

 









 













 





 









 
  



深圳“互联网+”未来科技城纬一路（经一路—经二路）新建工程 





















 















 



东莞大道品质提升工程Ⅲ标 

 









 





 













 



桔塘路道路工程 

 













 





 













 
 



2、企业获奖情况  

序号 奖项名称 获奖项目名称 获奖时间 授奖机构 

1 
2020 年度广东省市政优

良样板工程 
盐田北四街延长段工

程 
2020 年 10 月 

广东省市政行

业协会 

2 
佛山市园林协会 2024 年

度科学技术奖园林工程奖 
东平河石湾生态廊道

项目工程总承包 
2024 年 12 月 

佛山市园林协

会 

3 
广东省土木工程詹天佑故

乡杯奖 

南庄南片区污水主干

管网工程-2017 年

（第一标段吉利城

区） 

2024 年 8 月 
广东省土木建

筑学会 

4 
2024 年度广东省市政工

程最高质量水平评价 

新翔路（新悦路至顺

诚南路）市政道路提

升改造工程 
2025 年 1 月 

广东省市政行

业协会 

5 
2021 年度下半年深圳市

建设工程安全生产与文明

施工优良工地奖 

碧石路（明湖公园-
东明大道）市政工程

施工总承包 
2021 年 10 月 

深圳建筑业协

会 

 
  



2020 年度广东省市政优良样板工程 
 

 

 

















佛山市园林协会 2024 年度科学技术奖园林工程奖银奖 
 

 

 
 



 





















 
  



2023 年度佛山市市政基础设施优良样板工程 

 



 
 















 
 
 



2021 年度下半年深圳市建设工程安全生产与文明施工优良工地奖 

 
 
  



补充协议及项目合同： 

原合同金额 4391.276929 万元，补充协议增加金额 1205.825181 万元，变更后总金额为：

5597.10211 万元 

 









 













 





 
  



2023 年度佛山市市政基础设施优良样板工程 
 

 



 
 











 
  
 



3、项目经理（建造师）专业、职称和业绩情况  

姓名 郑映明 性  别 男 年  龄 58岁 

职务 项目经理 职  称 
市政路桥施工高

级工程师 
学  历 本科 

参加工作时间 1993.8 从业年限 32年 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 
在建或已

完 
工程质量 

广东辰德置业发

展有限公司 

水口站周边市政配套

项目—永兴道（荷岳

路至万福路）道路工

程 

2018.86686

4万元 

2020/1/20 

2022/1/18 
已完 合格 

深圳市龙华区福

城街道办事处 

润塘工业区道路提升

工程、片区路网综合

整治工程第三批-福城

田茜片区 

1657.04455

8 

2019/12/10 

2024/09/26 
已完 合格 

佛山市南海区大

沥镇市政管理办

公室 

广佛路（镇政府至谢

边路口）两侧绿化提

升改造工程 

792.256132

万元 

2018/10/25  

2019/9/2 
已完 合格 

深圳市龙华区观

澜街道办事处 

大水田村路 3改造工

程 

551.18041 

万元 

2017/10/11  

2018/04/25 
已完 合格 

 







 



水口站周边市政配套项目—永兴道（荷岳路至万福路）道路工程 

 

























 



润塘工业区道路提升工程、片区路网综合整治工程第三批-福城田茜

片区 

 























 







 



 



注：两条道路分开验收 























 



广佛路（镇政府至谢边路口）两侧绿化提升改造工程工程

 





















 



大水田村路 3 改造工程 























 
 
 



4、项目管理机构设置及其他人员配备要求 

职务 姓名 职称 
上岗资格证明 

证书名称 级别 证号 专业 

项目经

理 

郑映明 高级工

程师 

注册建造师

证 

二级 粤

2442013201404955 

市政公用 

技术负

责人 

郑晓泰 高级工

程师 

职称证 高级 2200101154627 市政路桥施

工 

质量负

责人 

郑剑霞 工程师 岗位证 中级 2201030600155432 质量管理 

安全负

责人 

郑楚旋 高级工

程师 

岗位证 高级 粤建安C3 (2024）

0066512 

安全管理 

道路工

程师 

张诗鹏 高级工

程师 

职称证 高级 2024B05251 道路工程 

给排水

工程师 

姚佑弘 高级工

程师 

职称证 高级 2200101154631 给水排水施

工 

交通工

程师 

郭硕 工程师 职称证 中级 潍160832152420 交通工程 

电气工

程师 

郑宝国 高级工

程师 

职称证 高级 1300101063419 电气工程 

岩土工

程 

郑少伟 高级工

程师 

职称证 高级 2200101154850 岩土工程 

造价师 郑东勇 工程师 职称证 中级 2206053016304 建筑工程管

理 

材料员 庄楷洪 / 岗位证 / 2001040025533 材料管理 

施工员 林子秋 / 岗位证 / 04416104944160039

68 

市政施工 

质量员 郑子敏 / 岗位证 / JZ1602003807 质量管理 

安全员 黄镇豪 / 岗位证 / 粤建安C3（2017）

0003278 

施工安全 

资料员 郑曼娜 / 岗位证 / 2201050000389770 资料管理 

劳资专

管员 

蔡斯海 / 岗位证 / 09158792024010106

85 

劳资专管 

 
  



项目经理—郑映明 

姓名 郑映明 性  别 男 年  龄 58岁 

职务 项目经理 职  称 
市政路桥施工高

级工程师 
学  历 本科 

参加工作时间 1993.8 从业年限 32年 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 
在建或已

完 
工程质量 

广东辰德置业发

展有限公司 

水口站周边市政配套

项目—永兴道（荷岳

路至万福路）道路工

程 

2018.86686

4万元 

2020/1/20 

2022/1/18 
已完 合格 

深圳市龙华区福

城街道办事处 

润塘工业区道路提升

工程、片区路网综合

整治工程第三批-福城

田茜片区 

1657.04455

8 

2019/12/10 

2024/09/26 
已完 合格 

佛山市南海区大

沥镇市政管理办

公室 

广佛路（镇政府至谢

边路口）两侧绿化提

升改造工程 

792.256132

万元 

2018/10/25  

2019/9/2 
已完 合格 

深圳市龙华区观

澜街道办事处 

大水田村路 3改造工

程 

551.18041 

万元 

2017/10/11  

2018/04/25 
已完 合格 

 







 



技术负责人—郑晓泰 

姓名 郑晓泰 性  别 男 
年  
龄 

37 岁 

职务 技术负责人 职  称 
市政路桥

施工高级

工程师 

学  
历 

本科 

参加工作时间 2010 年 8 月 从业年限 12 年 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 

东莞市轨道交通有

限公司 

东莞市城市轨道交通 2 号线榴

花公园站、下桥站等站点及区

间永久道路修复工程 

2580.1938
58 万元 

2015-12-10 
2017-05-20 

深圳市龙华区观澜

街道办事处 
观澜街道新澜大街 32 号处停

车场改造工程 
63.972109 2020-3-25 

2020-5-10 

获奖证书 

奖项名称 获奖工程 颁发单位 获奖时间 

2018 年广东省工程

建设优秀质量管理

小组一等奖 

东莞市城市轨道交通 2 号线榴

花公园站、下桥站等站点及区

间永久道路修复工程 
广东省建筑业协会 2018/05 

道路修复 QC 小

组”降低沥青混凝

土路面施工初验裂

缝率”活动成果二

等奖 

东莞市城市轨道交通 2 号线榴

花公园站、下桥站等站点及区

间永久道路修复工程 

广东省市政行业协

会 
2018/04 

2024-2025 年度深

圳市水务工程优质

奖 

宝安区优质饮用水入户工程

（七期）III 标施工 
深圳水利工程行业

协会 
2025 年 8

月 

其他荣誉 

福永街道万福广场综合整治工程项目的优秀管理团队成员 

 





 





 



 



 



质量负责人—郑剑霞 

质量负责人信息表 

姓名  郑剑霞 证件类型   身份证 证件号码  445221199004247247 

手机号

码 
 0755-86170779 证件号（质量员证编号）  2201030600155432 

 

 



 



  



 

 



安全负责人—郑楚旋 

安全负责人信息表（每个项目只能一个，必填项） 

姓名 郑楚旋 证件类型 身份证 证件号码 445221198810117338 

手机号码 0755-86170779 证件号（C证编号） 粤建安C3 (2024）0066512 

 



 



 
 



 



道路工程师—张诗鹏 

 





 



给排水工程师—姚佑弘 

 
 



 



 
 
  





 



交通工程师—郭硕

 



 



电气工程师—郑宝国 



 

 



岩土工程—郑少伟 

 

 



 



造价师—郑东勇 



 

 





 



材料员—庄楷洪 



 



施工员—林子秋 

 



 



质量员—郑子敏 

 



 



 



安全员—黄镇豪 

 

 
 



 



 



资料员—郑曼娜 

 



 

  



劳资专管员—蔡斯海 

劳资专管员信息表（每个项目可多个，必填项） 

姓名 蔡斯海 证件类型  身份证  证件号码 440582199909246630 

手机号

码 
 0755-86170779 证件号 0915879202401010685 

 

 



 

 
 


	封面
	企业业绩情况	
	企业获奖情况	
	项目经理（建造师）专业、职称和业绩情况	
	项目管理机构设置及其他人员配备要求	

